
Zarządzenie Nr 174/2021 

Wójta Gminy Łabowa 

z dnia 05 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy Gminy 

Łabowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r.  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 2 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy 

Łabowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022”. 

 

§ 3 

Celem konsultacji jest umożliwienie zgłoszenia uwag i opinii przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie do „Programu współpracy Gminy Łabowa 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022”. 

 

§ 4 

1. Czas prowadzenia konsultacji: 15.11.2021 rok od godziny 16:00-17:00 

2. Miejsce: Urząd Gminy Łabowa. 

3. Projekt uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Łabowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego  wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na rok 2022” zostanie ogłoszony w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Łabowa. 

 

§ 5 

Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1. Złożenia propozycji, uwag i opinii przez podmioty o których mowa w § 1 powyżej, na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, który można wypełnić 

bezpośrednio w Urzędzie Gminy Łabowa podczas trwania konsultacji lub pobrać wcześniej 

ze strony internetowej Gminy Łabowa. 

2. Nie będą uwzględniane uwagi: 

1) przekazane na innym niż stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia formularzu, 



2) złożone w innym miejscu i terminie niż określony w § 4. 

3) zgłoszone na formularzach, w których nie wyrażono zgody na przetwarzanie danych  

osobowych. 

 

§ 6 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Łabowa.  

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 

 

§ 8 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 

podmiotów. 

3. Na spotkaniu obowiązkowo prowadzona jest lista obecności uczestników konsultacji. 

 

§ 9 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łabowa, na stronie 

internetowej Gminy Łabowa. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 174/2021 

Wójta Gminy Łabowa 

Z dnia 05 listopada 2021 roku  

 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

Projektu ,, Programu współpracy Gminy Łabowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2022 rok’’ 

  

 

▪ DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI ▪ 

 

Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………………………... 

Nazwa organizacji: ………………………………………………………………………….. 

Adres korespondencyjny:………………………………………………………………… 

Telefon/ e-mail:……………………………………………………………………………….. 

 

▪ UWAGI DO PROJEKTU UCHWAŁY▪ 

 

 

Lp. 

Część dokumentu 

którego dotyczy 

uwaga (paragraf, 

ustęp punkt,) 

 

Treść proponowanej uwagi 

 

Uzasadnienie 

1    

2    

3    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/2  



Klauzula RODO 

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Łabowa z siedzibą w 33-

336 Łabowa 38, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych – tel. 793 331 212 e-mail: 

iod@labowa.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy - na podstawie 

 Art. 6 ust. 1 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

 27 kwietnia 2016 r. 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 

 uzyskania danych osobowych lub podmioty uczestniczące w realizacji zlecenia 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres trwania umowy lub 

 w oparciu o uzasadniony interes realizowany przez administratora (dane przetwarzane są do 

momentu ustania przetwarzania w celach planowania biznesowego) 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może 

skutkować odmową zawarcia umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2/2 


